Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Москва, Россия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 19.11.2025
Утв. А ИВО И-Москвы КМ ИВАС КХ. 26112025
Присутствовали 46 Аватаров ИВО:
1. Бирюкова Евгения
2. Рязанцева Дарья
3. Барышева Лариса
4. Наделяев Борис
5. Казарова Алёна
6. Аспектная Лариса
7. Коротеева Екатерина
8. Корнев Василий
9. Андроновская Елена
10. Гафурова Ирина
11. Полякова Татьяна
12. Захарина Ольга
13. Мигитко Антон
14. Казарова Валентина
15. Мусаева Сюйкуми
16. Ушакова Елена
17. Андреев Павел
18. Финогенова Елена
19. Гаврашенко Светлана
20. Андроновский Александр
21. Чернышова Евгения
22. БАВ
23. Остраница Людмила
24. Чернышова Вера
25. Силаев Владимир
26. Швец Ольга
27. Дернович Петр
28. Рязанцев Андрей
29. Панина Лариса
30. Андреев Илья
31. Солодкова Наталия
32. Ческая Ксения
33. Андроновская Мария
34. Карасева Екатерина
35. Пурденко Елена
36. Фадеева Алла
37. Юрова Нина
38. Мусаев Магомед
39. Азаргаева Эльвира
Дистанционно:
40. Рой Наталья
41. Кишиневская Вера
42. Абросимов Илья
43. Усманова Ирина
44. Курманаевская Вероника
45. Кухарь Ирина
46. Железнякова Алёна
Состоялись
1. Аватаресса ИВО Лариса Аспектная. Доклад и обсуждение по теме: «Деятельность по Общим делам Подразделения».
2. Аватар ИВО Александр Андроновский. Сообщение о принятом в горизонте Глав Метагалактических Центров предложении стяжать ИВДИВО-здание подразделения на реальностях Метагалактики Фа, согласно которому подразделению ИВАС КХ предложено стяжать ИВДИВО-здание на 1-й реальности Метагалактики Фа. Здание затем было стяжено, см. пункт о стяжании ниже.
3. Аватар ИВО Борис Наделяев. Выступление в ведении линии Синтеза ИВАС Янова.
4. Аватар ИВО Борис Наделяев. Доклад о части Абсолют.
5. Аватаресса ИВО Елена Пурденко. Выступление в ведении линии Синтеза Части Организации в специализации с Частью подразделения: Часть Вера.
6. Аватаресса ИВО Вера Чернышова. Выступление в ведении линии Синтеза ИВАС Вячеслава.
7. Аватаресса ИВО Евгения Чернышова. Выступление в ведении линии Синтеза ИВАС Савия.
8. Аватаресса ИВО Лариса Аспектная. Выступление в ведении линии Синтеза ИВ Отец-Аватара ИВ Отца ИВО.
9. Аватаресса ИВО Елена Финогенова. Выступление в ведении линии Синтеза Изначально Вышестоящего Отца Советом ИВО в специализации подразделения.
10. Аватаресса ИВО Светлана Гаврашенко. Стяжание 13 ИВДИВО-зданий подразделений: в ИВДИВО-полисах ИВАС КХ и ИВДИВО-полисах ИВ Отца 30-го, 31-го, 32-го, 33-го, 34-го и 35-го ИВДИВО-космосов, а также на 1-й реальности Метагалактики Фа в ИВДИВО-полисе ИВО.
Решения
1. К следующему Совету все отмечают себя в таблице ведения 5 линий Синтеза до конца года — по май включительно, таблица опубликована в чате Совета ИВО. Кто не отметит себя, Лариса Аспектная распределит и добавит сама.

Голосование
По вопросу: стяжать ли ИВДИВО-здания подразделения в онлайн-практиках, в которых Должностно Полномочные подразделения еженедельно стяжают ИВДИВО-космосы.
Голосов «За»: 45
Голосов «Против»: 0
Воздержавшихся: 0
Итог: решение стяжать принято

Ключевые слова
· Общие Дела подразделения
· Линии Синтеза
· ИВДИВО-здания подразделения

Составил ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения Наделяев Б.